

Daňový doklad - Faktura za přijatou zálohu VS 5731452387

HPTRONIC Zlín, spol. s r.o.
Právní Práce 2523
6001 Zlín

IČO: 49973053
DIČ: CZ49973053
Spis: KOS v Brně, oddíl C, vložka 13723

Banka: Česká spořitelna, a.s.
Účet č.: 4582802/0800
IBAN: CZ3208000000000004582802
SWIFT: GIBACZPX

Variabilní symbol: 5731452387
Konstatní symbol: 0008

Odběratel:
Základní škola Chomutov, Březenecká
4679
Březenecká 4679
43004 Chomutov
IČO: 46789766

Datum vystavení: 15.11.2023
Datum přijetí platby: 15.11.2023
Forma úhrady: Bankovní převod

Položka	Název
ZÁLOHA	Zálohová platba k zakázce č. 4006975741 - zakoupené zboží

Celkem zaplaceno CZK: 86.061,00

Sazba DPH	Základ	DPH
21 %	71.124,79	14.936,21

Poznámka: Daňový doklad k přijaté platbě ze zálohové faktury č. 5731452387

Objednáno prostřednictvím datart.cz

Vystavil: USER CGCUSER

HPTRONIC
Zlín, spol. s r.o.
Právní Práce 2523, 6001 Zlín
IČO: 49973053, DIČ: CZ49973053
-1-

Dodavatel:

HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.
náměstí Práce 2523
760 01 Zlín
IČO: 49973053 DIČ: CZ49973053
Spis: C13723 vedená u KS v Brně

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 4582802/0800

Kontakt:

Tel.: 225 991 000
E-mail: infolinka@datart.cz

Odběratel:

Základní škola Chomutov, Březenecká
4679
Březenecká 4679
43004 Chomutov
IČO: 46789766

Adresa místa dodání:

ZŠ Chomutov, Březenecká 4679
Věra Buchtová
Březenecká 4679
43004 Chomutov
Tel.: +420607095070

Datum uskutečnění zdaň. plnění: 16.11.2023

Datum vystavení: 16.11.2023

Datum splatnosti: 16.11.2023

Forma úhrady: Platba předem bankovním převod

Číslo objednávky: 4006975741

Název zboží	Mn.	DPH %	Cena za kus bez DPH	Cena celkem bez DPH	Částka DPH	RP	Cena za kus s DPH a RP	Cena celkem s DPH a RP
Výrobník sodové vody SodaStream GAIA White	3	21 %	1.561,98	4.685,94	984,06	0,00	1.890,00	5.670,00
Espresso Philips EP0820/00	12	21 %	5.509,09	66.109,08	13.882,92	154,80	6.666,00	79.992,00
Dopravné # TOPTRANS	1	21 %	329,75	329,75	69,25	0,00	399,00	399,00
Odpočet zálohy - DPH21%	1	21 %	-71.124,79	-71.124,79	-	0,00	-86.061,00	-86.061,00
					14.936,21			

Sazba	Základ v Kč	DPH v Kč
1 %	-0,02	0,02

Celková cena: 86.061,00 Kč
Záloha č. 5731452387: -86.061,00 Kč

K úhradě: 0,00 Kč

Součet množství: 15

Obchodní společnost HP TRONIC Zlín, spol. s r.o., potvrzuje, že všechny její výrobky uvedené na trh, dovezené, nebo distribuované, jsou v souladu s platnými právními předpisy (zák. č. 90/2016 Sb., zák. č. 22/1997 Sb., zák. č. 102/2001 Sb.). Prohlašujeme, že všechny její výrobky uvedené na trh, dovezené, nebo distribuované, které přicházejí do styku s potravinami, jsou v souladu s platnými právními předpisy (nařízení Evropského parlamentu a rady (ES) č. 1935/2004, nařízení Komise (EU) č. 10/2011, zákon č. 258/2000 Sb., vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 38/2001 Sb.). U zboží spadajícího do působnosti Zákona o výrobcích s ukončenou životností č. 542/2020 Sb., je součástí celkové fakturované ceny recyklační příspěvek. U zboží, kde není recyklační příspěvek uveden a vyčíslen odděleně, je již součástí prodejní ceny. Výše úroku z prodlení odpovídá nařízení vlády č. 351/2013 Sb.